.....
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE No3o.,2, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MILENE GUIMARÃES, matrícula nO 12.013-74, dos
encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Taquigrafia da Diretoria
Legislativa (Processo nO 000.690/97-CLDF).

2 - DESIGNAR JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, matrícula nO
11.874-27, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, para substituir o Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 000.690/97-CLDF).

3 - DISPENSAR LÚCIO OTTONI VIEIRA FILHO, matrícula nO 12.993-14,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Apoio às Comissões
Permanentes da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.689/94-CLDF).

4 - DESIGNAR DAVI LUQUEIZ SALLES, matrícula nO 11.23-68, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Administração, no
Setor de Apoio às Comissões Permanentes, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do
Setor de Apoio às Comissões Permanentes da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 000.689/94-CLDF).

5 - DISPENSAR PATRICIA SILVA GOMES, matricula nO 12.373-44, dos
encargos de substituta eventual do Chefe do Setor de Apoio às Comissões Temporárias
da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.880/95-CLDF).

6 - DESIGNAR DIANA VEIRA LIMA MASUDA, matrícula nO 11.300-76,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Auxiliar de Biblioteca e
Arquivo, no Setor de Apoio às Comissões Permanentes, para substituir o Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Apoio às Comissões Temporárias da Diretoria Legislativa, nas
ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 000.880/95-CLDF).

7 - DISPENSAR JOSÉ ANTÔNIO PRATES, matrícula nO 12.180-55, dos
encargos de substituto eventual do Díretor da Diretoria Legislativa (Processo nO
002.677/93-CLDF).

8 - DESIGNAR JUSSARA FERREIRA GOMES, matrícula nO 12.066-53,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Secretário, na Diretoria
Legislativa, para substituir o Diretor, CNE, da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.677/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, cle de Jv o de 1997.

Deputa9 LUCI~-
/ presid~~~

.' ., ...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Item 02 do Ato da Presidente nO 302, de 1997, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 29 de julho de 1997, que trata da designação do
servidor JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, matrícula nO 11.409-54.

ONDE SE LÊ : matrícula n° 11.874-27

LEIA-SE : matrícula n° 11.409-54

Brasília, ~(., de C:<J~JCí de 1997.

Deput